
From:                                 "Bjørg Sissel Gimmestad Smith" <bjorg.smith@hotmail.com>
Sent:                                  Mon, 17 Apr 2023 11:21:08 +0200
To:                                      "Jacobsen, Jan Rune" <jan.rune.jacobsen@vestnes.kommune.no>
Subject:                             Fortau foran 46/209 og 46/342 og plassering av bygg i 46/56

Vi vil med dette protestere på den planlagte gangveien fra Sjøgata 17 og forbi vår eiendom.
Vi var i et møte med kommunen og der ble det sagt at det ville ikke bli så stor inngripen på vår 
eiendom. De har vært hos oss og satt opp markeringer på hva de må ta . Men i videre samtaler 
kommer det frem at de må faktisk ta mer likevel for å få opp skjerming som må til.
De store fine bjørkene våre på nesten 40 år, som vi er så glad i, må bort. Også vår eneste utebod, 
som inneholder alt vi trenger for både sommer og vinter, også må tas bort. Vi har ingen annen 
plass å lagre dette.
Område som blir berørt ligger bare noen meter fra trappen inn til vårt hus. Vi vil med andre ord 
få hele prosjektet midt i fleisen. 
Sendt fra min Galaxy
Dere må ta bort den eneste skjermingen vi har mot all den trafikken som går forbi, og i tillegg får 
vi alt det bråket og ubehaget et slikt prosjekt vil føre med seg. Når vi ser på effektiviteten på 
arbeid som blir gjort i kommunen, så vil dette ta månedsvis. Det blir heller ikke snakk om å 
bruke den private veien inn til Knipa 2 og 4 til store kjøretøy for å gjøre oppgaver på vår 
eiendom. Vi har en følelse av at det er ikke trafikksikkerheten dere er mest bekymra for. Dere er 
pålagt fra høyere hold å ordne dette gangfelt for at prosjektet i Sjøgata 17 kan komme i gang.  Og 
her er også et problem. Prosjektet skal selges til en 2.part, som ikke vil kjøpe før alle 
dispensasjonene er godkjent. Vi har lagt inn en del klager på dette bygget. Vi har ikke hørt ett 
ord om noen av disse blir tatt hensyn til. Og når det nå kommer en 2.part inn, som får alt klarert, 
så trenger de ikke ta hensyn til oss. Tegningen som er presentert nå sier oss ingenting om 
hvordan bygget er planlagt. Det er bare en grunnflate som fortsatt er bare 4 meter fra vår 
eiendom,  noe vi har protestert på før. Her er det ikke snakk om 4m heller, for det kommer 
veranda ut fra bygget i de 4 meterene de har mot oss. Om kommunen tvinger gjennom denne 
planen så er vi klar over vår rett til advokat,dekket av dere, for å tale vår sak. Og den kommer vi 
til å bruke.  Vi gjør ikke dette for å vere vanskelig, men det er alt for mange ubesvarte spørsmål i 
denne saken. Det er vår eiendom,vårt livsverk som her blir invadert fra alle kanter, og vi har ikke 
hørt noe fra utbygger eller dere hva vi vil sitte igjen med når alle har fått 
sitt.                                                 Med hilsen Bjørg og Brian Smith.
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